
 

 Ripartizione Didattica 
Area Formazione Post Laurea 
Ufficio Dottorati, Master e Corsi Post lauream 

Via Pallotta,61 
06126, Perugia 

075 585 6704 
servizio.assegniricerca@unipg.it 

Oggetto  
Approvazione atti concorso 

per l'attribuzione  
di n. 2 assegni  
di ricerca 
Prof. Claudio SANTI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ripartizione Didattica 
 

Dirigente  
Antonella Bianconi 
 
Responsabile Area 
Cinzia Rampini 
 
Responsabile Ufficio 
Flavia Graziani 
 
Responsabile  
del procedimento 
Daniela Coppotelli 

Decreto Rettorale 
 
 

Il Rettore 

 

VISTA la Legge 30/12/2010, n. 240 recante norme in materia di organizzazione delle 

Università, di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al governo per 

incentivare la qualità e l’efficienza del sistema Universitario e in particolare l'art. 22 

comma 1; 

VISTO il D.R. n. 1878 del 02/08/2021 con cui è stato emanato il Regolamento 

concernente gli assegni per la collaborazione alla ricerca e ss.mm. e ii.; 

VISTO il D.R. n. 2419 del 12/10/21 con cui è stato emanato il bando di concorso per 

l’attribuzione, di n. 2 assegni per lo svolgimento di attività di ricerca per il progetto di 

ricerca dal titolo “"Shadow lab training" nella preparazione e caratterizzazione 

spettroscopica di molecole, macromolecole e probes per l'elucidazione di 

meccanismi bioorganici di interesse nel campo dell'Early Phase Drug 

Discovery” – Responsabile Prof. SANTI Claudio;  

VISTO il D.R. n. 2754 del 11/8/202108/11/21 di nomina della Commissione; 

VISTO il verbale della Commissione con il quale vengono individuati i criteri e le 

modalità di valutazione dei titoli e colloquio, 

VISTI i verbali trasmessi dalla Commissione giudicatrice in data 09/12/21 protocollo 

informatico n. 301672; 

 

DECRETA 

 

1 - di approvare gli atti del concorso per l’attribuzione di n. 2 assegni per lo svolgimento 

di attività di ricerca per il progetto dal titolo: ""Shadow lab training" nella 

preparazione e caratterizzazione spettroscopica di molecole, macromolecole 

e probes per l'elucidazione di meccanismi bioorganici di interesse nel campo 

dell'Early Phase Drug Discovery" presso il Dipartimento di SCIENZE 

FARMACEUTICHE, trasmessi dalla Commissione giudicatrice e la seguente graduatoria 

di merito, formulata dalla Commissione stessa: 

 

CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

TIZ DAVIDE BENEDETTO 30 su 30/30 65 su 70/70 95/100 

MANGIAVACCHI FRANCESCA    30 su 30/30 60 su 70/70 90/100 

FRANCO FRANCESCA  24su 30/30 60 su 70/70 84/100 

  

2 - di nominare vincitori del concorso per l’attribuzione degli assegni di cui sopra, i 

candidati: TIZ DAVIDE BENEDETTO e MANGIAVACCHI FRANCESCA. 







 

  
 Ripartizione Didattica 
Area Formazione Post Laurea 
Ufficio Dottorati, Master e Corsi Post 
lauream 

Via Pallotta,61 
06126, Perugia 

0755856701 
ufficio.corsipostlauream
@unipg.it 

3-l’attribuzione dell’assegno è subordinata alla stipula del contratto da parte del 

vincitore stesso. 

 Perugia,  

Il Rettore  

Prof. Maurizio Oliviero  

 
(Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)  

 
 


		2021-12-15T10:24:16+0100
	IT
	OLIVIERO MAURIZIO




